Контакты для обращений по вопросам собрания: 8 (4242) 311 -045; np@ssros.ru

Ассоциация Региональное отраслевое объединение работодателей

«Сахалинское Саморегулируемое Объединение Строителей»
 (Ассоциация «Сахалинстрой»)

«УТВЕРЖДЕНО»
Правлением Ассоциации «Сахалинстрой»

Протокол № 60 от 16 ноября 2017

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «Сахалинстрой»

07 декабря 2017 года

ВОПРОС 1.        О внесении изменений во внутренние документы
Ассоциации   «Сахалинстрой» и утверждении их Общим собранием в
новых редакциях:

1) Положение о компенсационном фонде возмещения вреда (П-02/1),
ред. 10

2) Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обя-
зательств  (П-02/2), ред. 5

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ:

 Дата проведения собрания членов Ассоциации: «07» декабря 2017 года.

 Вид проведения собрания: внеочередное Общее собрание членов Ассоциации
«Сахалинстрой»

 Форма проведения собрания:  заочное голосование (без совместного присутствия
членов Ассоциации, по бюллетеням для голосования)

 Начало приема бюллетеней и регистрации участников собрания: «07» декабря
2017 года  в 09 час. 00 мин.

 Окончание приема бюллетеней и регистрации участников собрания: «07» декабря
2017 года  в 17 час. 00 мин.

mailto:np@ssros.ru